AnenHukosa Mapusa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

Ne03-2/2022

Ne63/2022

Ne07-104/2022 B

Ne07-221928/2022
ns

Ne2217155/2022
n3

Ne68-1/2022

Ne68-2/2022

Ne68-3/2022

Ne68-4/2022

Ne74/2022 Cb

Ne113-07/2022 MP1

Ne59/2022

Ne75/2022 CB

Ne77/2022

Ne79/2022

I0p. MU0
3aKJ/ilo4YMBLLEE A,0roBop
Ha NpoBeAeHUue OUEHKHU

00O "Aspopa
KoHcanTuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

000 "ABpopa
KoHcanTtuHr CeBepo-
3anag"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr CeBepo-
3anaa"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

10.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

29.10.2022

18.10.2022

03.11.2022

28.10.2022

07.11.2022

CBepeHun

AneiiHnkoBa Mapusa BukTopoBHa

001601

28.11.2007

OOBbEKT OLLeHKH

JIOM

BCTPOEHHOE HeXunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

NpaBo OrpaHNYeHHOro

nonb3oBaHMA(cepBUTyT) 3a 3Y

NnpaBo orpaHNM4YeHHoOro

rnoJib30BaHUSA(CepPBUTYT) 3a 2

3y

obopypnoBaHue - 36 wWrT.

KBapTupa

3/1eKTpOLLMTOBOE
obopypnoBaHue - 26 WT

3/1EeKTPOLLUTOBOE
obopynoBaHue - 9 wT

KBapTupa

35 OKC

28 eanHunL obopyaoBaHUS

KBapTupa

KBapTupa

othncHas mebenb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

crnpasennneas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



Ne50/2022 @11

Ne08-104/2022 B

Ne83/2022

Ne85/2022 13

Ne80/2022 113

Ne08-221928/2022
ns

Ne09-221928/2022
ns

Ne21613-8/2022 N3

Ne21613-9/2022 N3

Ne21613-10/2022
n3

Ne21613-11/2022
ns

Ne76/2022 Cb

Ne77/2022 Cb

Ne79/2022 Cb

Ne80/2022 Cb

Ne81/2022 Cb

Ne82/2022 Cb

Ne36-22-
03/09000/947/2022

Ne09-10/2022 PUK

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr CeBepo-
3anaa"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcantuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcantuHr Cesepo-
3anan"

000 "Aspopa
KoHcanTuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

000 "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

000 "Aspopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr Cesepo-
3anan"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr CeBepo-
3anag"

00O "ABpopa
KoHcanTtuHr CeBepo-
3anag"

03.11.2022

16.11.2022

25.11.2022

08.11.2022

10.10.2022

09.11.2022

11.11.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

02.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

28.11.2022

09.12.2022

aBTOMOOUNb+nNpuuen

BCTPOEHHOE HexXunoe
nomeieHune

mebenb (28 wT)

pa3Mep nnaaTbl 3a Ny6ANYHbIN
cepBUTYT YacTen 3Y

pa3Mep naaTbl 3a Ny6ANYHbIN
cepBUTYT YacTen 4 3Y

pa3mep naaTbl 3a Ny6ANYHbIN
cepBUTYT YacTen 4 3Y

apeHAHasa nnaTta 3a 4YacTb 3Y

apeHAHasa nnaTta 3a 4YacTb 3Y

apeHAHasa nnaTta 3a 4YacTb 3Y

apeHAHasa nnaTta 3a YacTb 3Y

apeHAHas nnaTa 3a YacTb 3Y

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

IT-o6opynoBaHue

3Y 1 BCTPOEHHOE HexXuioe
rnometyeHve

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



00O "Aspopa

Ne83/2022 CB KOHcaJI'IITVIHF CeBepo- 20.12.2022 KBapTMpa pbIHOYHasA OueHka
3anan CTOUMOCTb HEeOBMXXUMOCTH
00O "Aspopa rnpaBo OrpaHNYeHHOro
: . pbIHOYHasA OueHka
Ne89/2022 N3 KOHcaTTMHFCEBepO— 28.11.2022 noJsib30BaHNs (My6ANYHBIN CTOUMOCTD HeBKIMOCTH
3anapn CepBUTYT) B OTHOLIEHUN 3Y
00O "ABpopa LIHOYHAS OueHka
Ne79/2022M KoHcanTtuHr Cesepo- 03.11.2022 aBTOMObOUb P OBVXNMOIO
N CTOUMOCTb
3anag MMyLiecTBa
00O "ABpopa npaBo OrpaHNYeHHOro pLIHOYHaS OleHka
Ne88-1/2022 13 KOHcaTTMHFCeBepO— 28.11.2022 noJsib3oBaHns (My6ANYHBIN CTOUMOCTb HeABIKAMOCTH
3anang CepBUTYT) B OTHOLIEHUN 3Y
00O "ABpopa npaBo OrpaHNYEeHHOro LIHOYHAS OleHka
Ne88-2/2022 13 KoHcanTtuHr Cesepo- 28.11.2022 nonb30BaHUA (Ny6NYHbIN P
CTOUMOCTb HEeABMXXUMOCTH
3anan" CepBUTYT) B OTHOLLIEHUN 3Y
Ne2220421/2022 000 "Aspopa pasMep MnnaTbl 3a Npaso pbIHOYHanA OueHka
KoHcanTtuHr Cesepo- 30.11.2022 OrpaHN4YeHHOro NoJib30BaHNS
na N CTOUMOCTb HeaBUXMMOCTN
3anag (cepBuTyT)
00O "ABpopa
Ne55/2022-1 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 ABIXVMMOE 1 HEABIKIMO. PbIHO4HAsR Ouetika
3anag” mmyuiectso A3C CTOMMOCTb HeaBMXMMOCTN
00O "ABpopa OueHka
Ne55/2022-1 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 ABIXVMMOE 1 HeABIKIMOR PbIHO4HasR OBUXNMOro
A mmyuiectso A3C CTOUMOCTb
3anag nMmyuiecTBa
00O "ABpopa
Ne55/2022-2 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 ABIXVMMOE 1 HeABIKIMOR PbIHO4HasR Ouetika
3anag” mmyuiectso A3C CTOMMOCTb HeaBMXMMOCTN
00O "ABpopa OueHka
Ne55/2022-2 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 HBIXVMMOE 1 HEABIKIMOR PbIHO4HasR OBUXNMOro
" mmyuiectso A3C CTOMMOCTb
3anag MMyLecTBa
000 "Aspopa
Ne55/2022-3 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 Asnxumoe VIAHEABI/I)KVIMOG PbIHO4HasR Ouetika
3anan” nmyuectso A3C CTOMMOCTb HeOBMKXUMOCTH
00O "Aspopa OueHka
Ne55/2022-3 KoHcanTtuHr Cesepo- 12.12.2022 HBNXVMMOE 1 HeABIKIMOR PbIHO4HAsR OBUXUMOro
" mmyuiectso A3C CTOMMOCTb
3anapg nMyLecTBa
00O "Aspopa
Ne55/2022-4 KoHcanTuHr Cesepo- 12.12.2022 Aswkumoe ”A”e”B""K”Moe pbIHO"HAA Ouenka
3anag" mmyuiectso A3C CTOMMOCTb HeABMXMMOCTU
000 "Aspopa OueHka
Ne55/2022-4 KoHcantuHr Cesepo- 12.12.2022 HBNXMMOE 1 HeABIKIMOR PbIHOYHasR OBUXNMOI0O
" nmyuiectso A3C CTOMMOCTb
3anapg nMyLecTBa
00O "Aspopa
Ne55/2022-5 KoHCanTuHr Cesepo- 12.12.2022 Aswxumoe n HeaBIKIMOe pbiHO4HaR Ouenra
" mmyuiectso A3C CTOMMOCTb HeaBMXMMOCTN
3anapg
00O "Aspopa OueHka
Ne55/2022-5 KoHcanTuHr Cesepo- 12.12.2022 Asmxumoe n HeaBKIMOe pbiHO4HaR LBIKMMOrO
N mmyuiectso A3C CTOMMOCTb
3anapn vMyLiecTsa
000 "Aspopa
Ne55/2022-6 KoHcanTuHr Cesepo- 12.12.2022 ABIWKIMOE 1 HEABMXMMOE pbIHOYHAsA Ouenka
N nmyuectso A3C CTOUMOCTb HEeOBMXXUMOCTH
3anapg
00O "Aspopa OueHka
[BVXMMOE 1 HeABMXMMOe pbIHOYHaA
Ne55/2022-6 KOHcaJI'IITI/IHF CeBepo- 12.12.2022 UMyLecTBo A3C CTOUMOCTb ABUXXUMOTI o
3anapn MMyLiecTBa
00O "Aspopa
JABMKMMOE N HeJBUKMMOE pbIHOYHasA OueHka
Ne55/2022-7 KoHcanTuHr Cesepo- 12.12.2022 UMyLLecTBO A3C CTONMOCTE HEABIKIMOCTH

3anan"



Ne55/2022-7

Ne64/2022

Ne64/2022

Ne90/2022

Ne47/2022

Ne47/2022

Ne94/2022 NICP

Ne84/2022 Cb

Ne06/2022 MBb

Ne51/2022 @11

Ne91/2022

Ne92/2022

Ne95/2022

Ne774261022-
1/2022

Ne774261022-
1/2022

00O "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anag"

000 "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

000 "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

00O "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

12.12.2022

03.10.2022

03.10.2022

09.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

27.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

[BUXnMoe N HeABUXUMOE
nmyuectso A3C

ApeHpa A3C

ApeHpa A3C

npuvuen

[BMXMMOe N HeLBUKMMOe
mmyuiectso A3C

[BMX1MMOe 1 HegBUKMMOe
mmyuiectso A3C

3eMeJibHbIN Y4acTOK 1 34aHune

KBapTupa

KnagoBas

Toprosoe obopyaoBaHue

apeHAHas nnaTa 3a YacTb 3Y

apeHAHas nnaTa 3a YacTtu 2 3Y

apeHAHasa nnaTta 3a 4acTtum 2 3Y

3paHue n obopynosaHue,
pacrnonoXeHHble Ha 3Y

3paHue n obopynosaHue,
pacrnonoXeHHble Ha 3Y

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Алейникова Мария Викторовна

