

Алейникова Мария Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алейникова Мария Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001601			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№03-2/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.10.2022	лом	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№63/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.10.2022	встроенное нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№07-104/2022 В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.10.2022	квартира	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№07-221928/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.10.2022	право ограниченного пользования(сервитут) за ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№2217155/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.10.2022	право ограниченного пользования(сервитут) за 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№68-1/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.10.2022	оборудование - 36 шт.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№68-2/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.10.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№68-3/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.10.2022	электрощитовое оборудование - 26 шт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№68-4/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.10.2022	электрощитовое оборудование - 9 шт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№74/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.10.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№113-07/2022 МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.10.2022	35 ОКС	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№59/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.10.2022	28 единиц оборудования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№75/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.11.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№77/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.10.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№79/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.11.2022	офисная мебель	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

№50/2022 ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.11.2022	автомобиль+прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№08-104/2022 В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.11.2022	встроенное нежилое помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№83/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.11.2022	мебель (28 шт)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№85/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.11.2022	размер платы за публичный сервитут частей ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№80/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.10.2022	размер платы за публичный сервитут частей 4 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№08-221928/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.11.2022	размер платы за публичный сервитут частей 4 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№09-221928/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.11.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-8/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.10.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-9/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.10.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-10/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.10.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-11/2022 ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.10.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№76/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.12.2022	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№77/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№79/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№80/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№81/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№82/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№36-22-03/09000/947/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.11.2022	IT-оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№09-10/2022 РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.12.2022	ЗУ и встроенное нежилое помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимости

№55/2022-7	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.12.2022	Движимое и недвижимое имущество АЗС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№64/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.10.2022	Аренда АЗС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.10.2022	Аренда АЗС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№90/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.12.2022	прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№47/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.12.2022	Движимое и недвижимое имущество АЗС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№47/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.12.2022	Движимое и недвижимое имущество АЗС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№94/2022 ЛСР	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.12.2022	земельный участок и здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№84/2022 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.12.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№06/2022 МБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.12.2022	кладовая	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№51/2022 ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.12.2022	торговое оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№91/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.12.2022	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№92/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.12.2022	арендная плата за части 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№95/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.12.2022	арендная плата за части 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№774261022-1/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.12.2022	Здание и оборудование, расположенные на ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№774261022-1/2022	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.12.2022	Здание и оборудование, расположенные на ЗУ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества